
ZARZĄDZENIE  Nr 64/2007 
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia  26 września  2007r. 
 
w sprawie: wykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 
 
 
           Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142 ,poz. 1591 ze zmianami) , art. 109 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261 , poz. 2603 ze zmianami) , oraz  
Uchwały Nr XXIX/211/04 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2004 roku w sprawie: określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż trzy lata. 
 
 

zarządzam co następuje : 
 
§1. 
 Rezygnuję z prawa pierwokupu działki  nie zabudowanej  oznaczonej  numerem ewidencyjnym  499/26  o  pow.    
 905m2 ,  położonej w miejscowości Gościm gm. Drezdenko  , właścicielem  działki  jest Pan Jarosław Waldemar           
Słaby zam. Gościm nr 70 , 66-530 Drezdenko – w odniesieniu do której sporządzona została umowa sprzedaży  
 warunkowa w dniu 21.09.2007r. Rep. A Nr 6072 /2007 w Kancelarii Notarialnej w Strzelcach Kraj.  
§2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Mieniem       
Komunalnym. 
§3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
      
 
 
 
 


